בפועל, תמורת ההסכם לא שולמה לידיו של המערער – וחלף זאת נרשמה לטובתו

יתרת זכות בגובה התמורה בספרי החשבונות של החברה. סמוך לאחר חתימתו של

ההסכם, וכבר בשנת המס 2002, חדל המערער לדווח על הכנסותיו מהשותפות,

והחברה היא שהחלה מדווחת על הכנסות ממקור זה.

בעת עריכתו של ההסכם, בסעיף 88 לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), .3

התשכ"א-1961 (להלן: הפקודה) היתה קבועה הטבת מס ייחודית במכירת נכס מוניטין.

מכוח ההטבה ניתן היה לחשב את רווח ההון מהמכירה כך שחלק מן התמורה יהווה

"סכום אינפלציוני" – וזאת גם כאשר המוכר לא קנה את המוניטין ולא שילם בעד

רכישתם, אלא יצר את המוניטין בעצמו. ההטבה היתה גלומה בכך ש"סכום